
Provozní řád 
Mobilní ledové plochy (dále pouze MLP) v Chebu 

platný od 01.12.2023 
 

Provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a 
ochrany uživatelů a návštěvníků MLP na chebském náměstí Krále 
Jiřího z Poděbrad, jejíž vlastníkem a provozovatelem je společnost 
CHETES s.r.o. Uživatelé a návštěvníci jsou povinni se tímto řádem 
řídit a bezpodmínečně jej dodržovat. 
 
I.  Vstup do prostoru MLP 

- vstup do prostoru MLP je povolen veřejnosti a všem dalším uživatelům 
pouze v době provozu 

- provoz MLP je vyhrazen pro tréninky, sportovní utkání, bruslení veřejnosti 
a pro různé společenské akce. Doba provozu je veřejnosti oznamována 
prostřednictvím informačních tabulích na MLP, tiskem, na plakátech, 
popřípadě prostřednictvím sociálních sítí (FB), nebo na internetových 
stránkách KC Svoboda a města Cheb  www.cheb.cz  

- dětem mladším 10 let do prostor MLP je samostatný vstup zakázán. Mimo 
dobu bruslení pro děti je vstup povolen pouze v doprovodu dospělé osoby 

- návštěvníci MLP jsou povinni se podřídit pokynům pořadatelů 
- V objektech MLP je zakázáno kouřit. 

II. Provozní pokyny 

- každý návštěvník je povinen šetřit zařízení MLP 
- návštěvníci veřejného bruslení případně sportovních a kulturních akcí musí 

ukázněně postupovat na svá místa a opouštět je neprodleně po ukončení 
programu, akcí, doby veřejného bruslení 

- uživatelé i návštěvníci MLP jsou povinni dodržovat pořádek v prostorách 
MLP a pokyny provozovatele 

- přísně se zakazuje házení předmětů na ledovou plochu MLP 
- vodění psů nebo jiných zvířat do prostoru MLP není povoleno.  
- první pomoc se poskytuje v označeném prostoru MLP – objekt půjčovny 

bruslí a technického zázemí  
- doba bruslení veřejnosti je předem vymezena. Po ohlášení ukončení 

bruslení musí bruslící uvolnit ledovou plochu, převléct se a opustit MLP 
- v době bruslení se zakazuje vstupovat na ledovou plochu bez bruslí 

- nalezené předměty odevzdávají v objektu půjčovny bruslí a technického 
zázemí u správce, který zajistí jejich uschování. 

- za škody, poranění nebo úrazy způsobené neopatrností nebo 
nedodržováním provozního řádu, jakož i pokynů odpovědných 
zaměstnanců, nenese provozovatel žádnou odpovědnost 

- použití ochranných pomůcek (chrániče loktů, kolen, helma) je 
výslovně na osobním zvážení uživatelů MLP (bruslících) 

- ve všech prostorách MLP je přísný zákaz kouření 

III. Vyloučení ze vstupu do prostor MLP 

ze vstupu do MLP se vylučují osoby: 

- které jsou opilé nebo podnapilé 
- které prokazatelně ruší pořádek nebo se nesportovně chovají 
- které ohrožují bezpečnost návštěvníků MLP a majetek spol. CHETES s.r.o. 
- které porušují zákaz kouření na MLP 
- které ohrožují zdraví sportovců nebo ostatních návštěvníků 
- které ničí či neoprávněně manipulují s tech. zařízením a vybavením MLP 

IV. Všeobecné pokyny 

- na osoby, které poškozují zařízení MLP nebo ohrožují ostatní osoby, jsou 
návštěvníci povinni upozornit provozovatele, kteří v případě potřeby 
přivolají Městskou policii nebo Policii ČR 

- tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky MLP., nabývá 
platnosti dnem vyhlášení a slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a 
ochrany zdraví návštěvníků MLP v Chebu 

Provozovatel: 
CHETES s.r.o., Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb, IČ:25208845 
Tel.: 354 400 751, www.chetes.cz 
 
 

kontaktní osoba  důležitá telefonní čísla 

Ing. Michal Polák   Linka pomoci v ČR 112 
tel.: +420 725 557 238  Zdravotní záchr. služba 155 
e-mail: polak@chetes.cz  Hasičský záchranný sbor 150 
    Policie ČR  158 
    Městská policie Cheb 156 


		2023-10-31T11:30:24+0100
	Ing. Michal Polák




